
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
19 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 квітня 2019 року №658

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №100 від 01.04.2019 року «Про надання Басенко Ірині Петрівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №101 від 01.04.2019 року «Про надання Шестопал Світлані Анатоліївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №102 від 01.04.2019 року «Про надання Швецю Сергію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №103 від 01.04.2019 року «Про надання Орос Тетяні Василівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №104 від 01.04.2019 року «Про надання Басенко Наталії Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №105 від 01.04.2019 року «Про надання Степановичу Володимиру Іллічу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №106 від 01.04.2019 року «Про надання Комару Борису Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;



- №107 від 01.04.2019 року «Про надання Шпурик Ганні Єгорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №108 від 01.04.2019 року «Про надання Кравченко Вікторії Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №109 від 01.04.2019 року «Про надання Матяш Любов Петрівні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №110 від 01.04.2019 року «Про надання Бичовій Євдокії Іванівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №111 від 01.04.2019 року «Про надання Цюку Петру Миколайовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №112 від 01.04.2019 року «Про надання Скаржинській Людмилі Мерхатівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №113 від 01.04.2019 року «Про надання Скаржинському Роману Петровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №114 від 01.04.2019 року «Про надання Кравченку Олександру
Миколайовичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №115 від 01.04.2019 року «Про надання Саволенко Людмилі Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №116 від 01.04.2019 року «Про надання Мельник Лідії Степанівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №117 від 01.04.2019 року «Про надання Маслаку Володимиру Борисовичу
допомоги на лікування»;

- №126 від 16.04.2019 року «Про надання допомоги ліквідаторам аварії на
Чорнобильській АЕС»;

- №127 від 16.04.2019 року «Про надання Недільченку Олександру Олеговичу
допомоги на поховання матері Недільченко Валентини Андріївни»;

- №128 від 22.04.2019 року «Про надання Снісар Ользі Григорівні допомоги
на поховання сина Снісара Євгена Сергійовича».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


